
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  E-mail: info@astramodel.cz
BLH03250

• Hotový FPV model samokřídla
• Výkonný střídavý motor
• Řídící jednotka AS3X a SAFE
• 2 letové módy
• Kamera Spektrum FPV
• Video vysílač 25mW
• Lineární serva 

Micro F-27 FPV BNF Basic

V přídi trupu je nainstalována 
kamera Spektrum FPV 

a videovysílač 5.8GHz 25mW.

Technické údaje
Konstrukce  Z-Foam
Rozpětí   432 mm
Délka   323 mm
Letová hmotnost 76 g
Elektro pohon  Střídavý motor BL180 3000Kv

 RC model Micro F-27 FPV má 
nainstalován střídavý motor 

BL180 3000Kv s vrtulí 3.75 x 3.

V křídle je nainstalována dvojice 
lineárních serv pro řízení elevo-

nů samokřídla.

 Pevná a lehká konstrukce Z-
Foam modelu, pod krytem je 
přístup k elektronice modelu.

Micro F-27 FPV je hotový model samokřídla s tlačnou vrtulí a výkonným střídavým motorem. V přídi trupu je nainstalována 
kamera a FPV videovysílač. Pro snadné řízení je nainstalována i řídící jednotka se stabilizací AS3X a ochranou letové obálky 
se systémem SAFE, který má k dispozici dva letové módy.

F-27 UM je vybaven videokamerou Spektrum™ 25mW, který je kompatibilní s Headsety Fatshark. Kamera je vybavena širokoúhlým objekti-
vem, který vám umožní včas uvidět další překážku. To je zvláště výhodné pro létání v těsné blízkosti stromů, vlajek nebo jiných objektů. Kryt 
na trupu je držen magnety, což umožňuje rychlý přístup do trupu.


